
       ESTADO DE PERNAMBUCO 
                        Câmara Municipal de Bodocó 

                          Casa Luiz Bezerra Luna 
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro 

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22 
                            Fone: 87 3878-1255 

                              Email: camaradebodoco@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 20 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BODOCÓ, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 

RESOLVE 

Art. 1º - EXONERAR as pessoas abaixo elencadas para exercerem os respectivos cargos 

comissionados: 

 

Nome: CPF: Cargo: 

Jardel Hugo Gonçalves Paiva 111.761.374-76 Chefe de Gabinete 

Mario Antonio de Oliveira Rocha 023.467.763-51 Diretor Legislativo 

Ana Emilia Miranda Albuquerque 093.351.134-50 Diretor de Relações Publicas 

Isabela Aparecida Horas da Silva 109.925.954-10 Diretor Parlamentar 

Ana Beatriz Cunha Rodrigues de 

Alencar 

058.923.914-77 Diretoria de Compras e 

Manutenção de Patrimônio 

Jose Jorge Tavares Coelho Luna 109.015.124-19 Assessor da Especial das 

Comissões 

Filipe José Tavares Augusto 037.594.953-46 Assessor da Especial das 

Comissões 

Bruno Bezerra Gonçalves de Luna 132.567.224-66 Assessor da Especial das 

Comissões 

Ronildo Gomes da Silva 580.505.234-20 Assessor da Especial das 

Comissões 

Bruno Devison da Silva Aragão 113.773.104-42 Assessor da Especial das 

Comissões 

Anderson de Oliveira Souza 114.572.294-63 Assessor da Vice Presidencia 

Pedro Roniely Cavalcante de Lima 099.223.914-14 Assessor da 1ª Secretaria 

Paulo Sebastiao da Conceição 114.265.114-26 Assessor do 2ª Secretaria 

Paula Henriette Luna dos Anjos 009.545.674-04 Assessor da Presidência 

Davi Diniz Costa Barros 053.683.654-03 Assessor da Presidência 

Adrian Alejandro Vitorino Furtado 126.746.584-01 Assessor da Presidência 

Amanda da Silva Lima 714.599.234-56 Assessor Parlamentar 



       ESTADO DE PERNAMBUCO 
                        Câmara Municipal de Bodocó 

                          Casa Luiz Bezerra Luna 
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro 

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22 
                            Fone: 87 3878-1255 

                              Email: camaradebodoco@gmail.com 

Ana Paula Alves da Silva 067.520.074-11 Assessor Parlamentar 

Erisvan Freires Monteiro 051.646.014-51 Assessor Parlamentar 

Joana Darck Ferreira de Oliveira 113.718.194-08 Assessor Parlamentar 

Karina Emily de Alencar Guedes 123.096.884-95 Assessor Parlamentar 

Marcos Vinicius Araujo Bezerra 123.587.994-16 Assessor Parlamentar 

Maria de Fatima da Silva 701.446.224-59 Assessor Parlamentar 

Camila Alves Rodrigues 154.661.334-00 Assessor Parlamentar 

Thaise de Carvalho Sousa 118.673.124-92 Assessor Parlamentar 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrárias. 

 

 

Bodocó em 16 de Dezembro de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

José Nilson Bezerra Miranda 

Presidente 

 
 


